มกราคม ๒๕๖๘ นั้น 
                        โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ (ทางเข้าที่ทำการ อบต.สำเภาล่ม ม.๓) 
จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท สิรารมย์ การโยธา จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๓๓,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา
ร้อยละ ๑๒.๑๕ และต่ำกว่าราคากลาง เป็นเงิน ๑๔๔,๕๗๒.๒๖ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๓.๐๓  

ประกาศ ณ วันที่  ๗  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๘